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nasiona Pomidor szklarniowy
Marzano swikx95
Cena 8,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx95

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Pomidor szklarniowy Marzano ekologiczny

Solanum lycopersicum

Nasiona Pomidor szklarniowy Marzano ekologiczny Solanum lycopersicum to mięsiste, okazałe owoce proponowanej odmiany można spożywać na surowo bądź konserwować. Znakomicie nadają się na przeciery, soki, sosy i zupy – tak doskonałego surowca na przetwory nie znajdziemy w żadnym sklepie. Miąższ pomidorów jest
bogaty w beta-karoten i witaminę C, zawiera także duże ilości witamin B1, B2, PP i nieco mniejsze witamin B3, H oraz E. Dostarczają do organizmu również cennych mikro - i makroskładników, przede wszystkim potasu, odpowiedzialnego za prawidłową pracę mięśni i utrzymanie równowagi kwasowo-zasadowej.

Opakowanie zawiera 0,5g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Korzyści zdrowotne wynikające z jedzenia pomidorów można przypisać ich bogactwu witamin i składników odżywczych m.in. imponującej zawartości witaminy A, witaminy C i K , a także dużej ilości witaminy B6, kwasu foliowego i tiaminy. Pomidory są źródłem potasu, manganu, magnezu, fosforu i miedzi.

POMIDORY DBAJĄ O URODĘ: Likopen chroni przed poparzeniami słonecznymi i niweluje skutki nadmiernego opalania. Ma również działanie antyoksydacyjne, zwalcza wolne rodniki, które odpowiadają za szybsze starzenie się skóry.

Właściwości zdrowotne pomidorów znane są od lat. Warzywa są źródłem przeciwutleniaczy, które są skuteczne w walce z nowotworami.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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